АДМИНИСТРАЦИ

 НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2017 года                            село Новолитовск                                    №  88
Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
за 1 квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района за 1 квартал  2017 года по доходам в сумме 1 846 353 рубля 16 копеек, по расходам в сумме 1 672 953 рублей 85 копеек.
2. Утвердить в составе отчета доходы Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района согласно приложения 1 к настоящему постановлению, расходы Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района согласно приложению 2 к настоящему постановлению, источники финансирования Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  согласно приложения  3 к настоящему постановлению.

3. Признать работу администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  удовлетворительной.

4. Утвержденный отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  за 1 квартал 2017 года направить в муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  для ознакомления.

Глава Новолитовского сельского поселения                                          Д.И. Золотарев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

от  28.04.2017г. № 88
ДОХОДЫ

бюджета Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

за 1 квартал 2017 года
	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	7 380 600,00
	1 846 353,16
	5 534 120,49

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1 00 00000 00 0000 000
	2 332 000,00
	584 201,16
	1 747 672,49

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 1 01 00000 00 0000 000
	800 000,00
	184 658,74
	615 414,91

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02000 01 0000 110
	800 000,00
	184 658,74
	615 414,91

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02010 01 0000 110
	800 000,00
	184 585,09
	615 414,91

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02030 01 0000 110
	-
	73,65
	-

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 1 05 00000 00 0000 000
	35 000,00
	18 035,17
	16 964,83

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 1 05 03000 01 0000 110
	35 000,00
	18 035,17
	16 964,83

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 1 05 03010 01 0000 110
	35 000,00
	18 035,17
	16 964,83

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1 470 000,00
	372 532,41
	1 097 467,59

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	000 1 06 01000 00 0000 110
	120 000,00
	68 454,13
	51 545,87

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 01030 10 0000 110
	120 000,00
	68 454,13
	51 545,87

	  Земельный налог
	010
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1 350 000,00
	304 078,28
	1 045 921,72

	  Земельный налог с организаций
	010
	000 1 06 06030 00 0000 110
	1 200 000,00
	286 799,06
	913 200,94

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06033 10 0000 110
	1 200 000,00
	286 799,06
	913 200,94

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	000 1 06 06040 00 0000 110
	150 000,00
	17 279,22
	132 720,78

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 0000 110
	150 000,00
	17 279,22
	132 720,78

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 1 08 00000 00 0000 000
	17 000,00
	7 800,00
	9 200,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000 1 08 04000 01 0000 110
	17 000,00
	7 800,00
	9 200,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 1 08 04020 01 0000 110
	17 000,00
	7 800,00
	9 200,00

	  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1 17 00000 00 0000 000
	10 000,00
	1 174,84
	8 625,16

	  Невыясненные поступления
	010
	000 1 17 01000 00 0000 180
	-
	-200,00
	-

	  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	010
	000 1 17 01050 10 0000 180
	-
	-200,00
	-

	  Прочие неналоговые доходы
	010
	000 1 17 05000 00 0000 180
	10 000,00
	1 374,84
	8 625,16

	  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	010
	000 1 17 05050 10 0000 180
	10 000,00
	1 374,84
	8 625,16

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 2 00 00000 00 0000 000
	5 048 600,00
	1 262 152,00
	3 786 448,00

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 2 02 00000 00 0000 000
	5 048 600,00
	1 262 152,00
	3 786 448,00

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 10000 00 0000 151
	4 804 000,00
	1 201 002,00
	3 602 998,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 2 02 15001 00 0000 151
	4 804 000,00
	1 201 002,00
	3 602 998,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 2 02 15001 10 0000 151
	4 804 000,00
	1 201 002,00
	3 602 998,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 30000 00 0000 151
	244 600,00
	61 150,00
	183 450,00

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 00 0000 151
	244 600,00
	61 150,00
	183 450,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 10 0000 151
	244 600,00
	61 150,00
	183 450,00

Приложение № 2

к постановлению администрации

Новолитовского сельского поселения

 Партизанского муниципального района

от 28.04.2017 г. № 88
РАСХОДЫ

бюджета Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

за 1 квартал 2017 года
	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	7 380 600,00
	1 672 953,85
	5 707 646,15

	в том числе:

	  Губернатор Приморского края
	200
	000 0102 99 9 99 10010 000
	1 082 700,00
	279 670,02
	803 029,98

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0102 99 9 99 10010 100
	1 082 700,00
	279 670,02
	803 029,98

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 99 9 99 10010 120
	1 082 700,00
	279 670,02
	803 029,98

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 99 9 99 10010 121
	-
	214 800,32
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 99 9 99 10010 129
	-
	64 869,70
	-

	  Вице-губернаторы Приморского края
	200
	000 0104 99 9 99 10020 000
	2 257 300,00
	493 238,22
	1 764 061,78

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0104 99 9 99 10020 100
	2 118 470,00
	453 752,66
	1 664 717,34

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 99 9 99 10020 120
	2 118 470,00
	453 752,66
	1 664 717,34

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 99 9 99 10020 121
	-
	348 556,54
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 99 9 99 10020 129
	-
	105 196,12
	-

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 99 9 99 10020 200
	125 436,00
	37 419,48
	88 016,52

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 99 9 99 10020 240
	125 436,00
	37 419,48
	88 016,52

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 99 9 99 10020 244
	-
	37 419,48
	-

	  Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 99 9 99 10020 800
	13 394,00
	2 066,08
	11 327,92

	  Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 99 9 99 10020 850
	13 394,00
	2 066,08
	11 327,92

	  Уплата прочих налогов, сборов
	200
	000 0104 99 9 99 10020 852
	-
	717,68
	-

	  Уплата иных платежей
	200
	000 0104 99 9 99 10020 853
	-
	1 348,40
	-

	200
	000 0106 99 9 99 70010 000
	105 000,00
	52 500,00
	52 500,00

	  Межбюджетные трансферты
	200
	000 0106 99 9 99 70010 500
	105 000,00
	52 500,00
	52 500,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 0106 99 9 99 70010 540
	105 000,00
	52 500,00
	52 500,00

	200
	000 0113 08 9 01 00080 000
	974 000,00
	267 879,74
	706 120,26

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0113 08 9 01 00080 100
	253 000,00
	75 191,32
	177 808,68

	  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0113 08 9 01 00080 110
	253 000,00
	75 191,32
	177 808,68

	  Фонд оплаты труда учреждений
	200
	000 0113 08 9 01 00080 111
	-
	57 750,63
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	000 0113 08 9 01 00080 119
	-
	17 440,69
	-

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 08 9 01 00080 200
	711 000,00
	192 688,42
	518 311,58

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 08 9 01 00080 240
	711 000,00
	192 688,42
	518 311,58

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	000 0113 08 9 01 00080 242
	-
	18 107,21
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 08 9 01 00080 244
	-
	174 581,21
	-

	  Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0113 08 9 01 00080 800
	10 000,00
	-
	10 000,00

	  Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0113 08 9 01 00080 850
	10 000,00
	-
	10 000,00

	200
	000 0203 99 9 99 51180 000
	244 600,00
	58 692,73
	185 907,27

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0203 99 9 99 51180 100
	244 600,00
	58 692,73
	185 907,27

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 99 9 99 51180 120
	244 600,00
	58 692,73
	185 907,27

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 99 9 99 51180 121
	-
	45 078,90
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 99 9 99 51180 129
	-
	13 613,83
	-

	200
	000 0310 07 9 01 00070 000
	100 000,00
	18 785,00
	81 215,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 07 9 01 00070 200
	100 000,00
	18 785,00
	81 215,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 07 9 01 00070 240
	100 000,00
	18 785,00
	81 215,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 07 9 01 00070 244
	-
	18 785,00
	-

	200
	000 0503 03 9 01 00030 000
	571 420,00
	116 702,62
	454 717,38

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 03 9 01 00030 200
	571 420,00
	116 702,62
	454 717,38

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 03 9 01 00030 240
	571 420,00
	116 702,62
	454 717,38

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 03 9 01 00030 244
	-
	116 702,62
	-

	200
	000 0503 04 9 01 00040 000
	467 580,00
	163 070,41
	304 509,59

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 04 9 01 00040 200
	467 580,00
	163 070,41
	304 509,59

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 04 9 01 00040 240
	467 580,00
	163 070,41
	304 509,59

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 04 9 01 00040 244
	-
	163 070,41
	-

	200
	000 0801 05 9 01 00050 000
	1 458 000,00
	222 415,11
	1 235 584,89

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0801 05 9 01 00050 100
	1 194 000,00
	191 064,01
	1 002 935,99

	  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0801 05 9 01 00050 110
	1 194 000,00
	191 064,01
	1 002 935,99

	  Фонд оплаты труда учреждений
	200
	000 0801 05 9 01 00050 111
	-
	146 746,56
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	000 0801 05 9 01 00050 119
	-
	44 317,45
	-

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0801 05 9 01 00050 200
	264 000,00
	31 351,10
	232 648,90

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0801 05 9 01 00050 240
	264 000,00
	31 351,10
	232 648,90

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0801 05 9 01 00050 244
	-
	31 351,10
	-

	200
	000 1101 06 9 01 00060 000
	120 000,00
	-
	120 000,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1101 06 9 01 00060 200
	120 000,00
	-
	120 000,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1101 06 9 01 00060 240
	120 000,00
	-
	120 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-
	173 399,31
	x

                                                                                                          Приложение № 3

к постановлению администрации

Новолитовского сельского поселения

 Партизанского муниципального района

от 28.04.2017г.   №  88
ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

за 1 квартал 2017 года
	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	-
	-173 399,31
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	x
	-
	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования
	620
	x
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-
	-173 399,31
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-7 380 600,00
	-1 850 060,96
	X

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-7 380 600,00
	-1 850 060,96
	X

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-7 380 600,00
	-1 850 060,96
	X

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-7 380 600,00
	-1 850 060,96
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	7 380 600,00
	1 676 661,65
	X

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	7 380 600,00
	1 676 661,65
	X

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	7 380 600,00
	1 676 661,65
	X

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	7 380 600,00
	1 676 661,65
	X

 По состоянию на 01.04.2017 года
	Наименование
	Численность
чел.
	Фактические затраты на денежное содержание
Руб.

	Глава поселения
	1
	279 670,02

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	4
	453 752,66

	Работники муниципального казенного учреждения
	5
	266 255,33

	Резервный фонд в бюджете Новолитовского сельского поселения на 2017 год не предусмотрен.